
Usnesení 

ze 43. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 9. září 2020 

 

Usnesení č. 284/20 

k žádosti o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – kabel NN, p. Maňhal“. 

RM po projednání  

a) schvaluje  

zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy – kabel NN, kabelové spojky v části 

pozemku p.č. 855/1 a p.č. 855/6 v katastrálním území a obci Blatná, podle geometrického plánu 

č. 3001-136/2020, který vyhotovila společnost Ingera Písek s.r.o.; za účelem jejího provozování 

s oprávněním zřídit, provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu na pozemku, jakož i právo 

provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 

výkonnosti, včetně jejího odstranění; 

b) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene č. PI-014330061283/001 mezi městem Blatná 

a společností E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, Č. Budějovice dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 285/20 

k žádosti o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – úprava NN B. Němcové čp. 2“. 

RM po projednání  

a) schvaluje   

zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy – kabel NN v části pozemku p.č. 

2022/7 v katastrálním území a obci Blatná, podle geometrického plánu č. 3000-135/2020, který 

vyhotovila společnost Ingera Písek s.r.o.; za účelem jejího provozování s oprávněním zřídit, provozovat, 

opravovat a udržovat distribuční soustavu na pozemku, jakož i právo provádět na distribuční soustavě 

úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 

odstranění; 

b) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene č. PI-014330061284/001 mezi městem Blatná 

a společností E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, Č. Budějovice dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 286/20 

k pronájmu prostor sloužících k podnikání – Blatná, čp. 727.  

RM po projednání 

a) schvaluje  

pronájem prostor sloužících k podnikání, nacházejících se v 1. nadzemním podlaží domu č.p. 727, který 

je součástí pozemku st.p.č. 836 v katastrálním území a obci Blatná a které jsou označeny v situaci - 

půdorysu pod čísly 1.03 až 1.15, za účelem zřízení provozovny služeb – prádelny, sušárny prádla, 

mandlu, provozovny drobných úprav oděvů (švadlena), příjem a výdej prádla pro fyzické i právnické 

osoby Svazku obcí Blatenska, IČO 68538189, za nájemné ve výši 82.500,- Kč/rok, na dobu neurčitou 

s tří měsíční výpovědní lhůtou dle předloženého návrhu;  

b) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o nájmu prostorů sloužících k podnikání mezi městem Blatná a Svazkem obcí 

Blatenska dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 287/20 

k žádosti o dlouhodobý pronájem nevyužívaných obecních nemovitostí za účelem jejich neziskového 

využití. 

RM po projednání 

neschvaluje   

záměr pronájmu pozemku st.p.č. 447, jehož součástí je budova č.p. 394, pozemku p.č. 969/2, pozemku 

p.č. 971/10 a části pozemku p.č. 971/5 v k.ú. Blatná. 

 

Usnesení č. 288/20 

k žádosti o zábor veřejného prostranství.      

RM po projednání 

souhlasí  



se záborem veřejného prostranství na pozemku p.č. 402/4, k.ú. Blatná pro společnost AUTO ŠEVČÍK 

c.z., spol. s.r.o., České Vrbné 2379, 370 11 České Budějovice dle předložené návrhu. 

 

Usnesení č. 289/20 

k žádosti o souhlas se smlouvami o poskytování dostupných služeb elektronických komunikací. 

RM po projednání 

a) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o poskytování dostupných služeb elektronických komunikací v budově č.p. 1502, 

ul. Spálená, Blatná (rekreační areál) s firmou United Networks SE, Nepomucká 1232/215, 326 00 Plzeň 

dle předloženého návrhu; 

b) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o poskytování dostupných služeb elektronických komunikací v budově č.p. 10, 

Milčice (osadní výbor) s firmou United Networks SE, Nepomucká 1232/215, 326 00 Plzeň dle 

předloženého návrhu; 

c) bere na vědomí  

Všeobecné podmínky United Networks SE ke smlouvě o poskytování dostupných služeb elektronických 

komunikací. 

 

Usnesení č. 290/20 

k žádosti o souhlas se zařazením a se změnami v zařazení místních komunikací ve vlastnictví města 

Blatná. 

RM po projednání 

souhlasí   

se zařazením nových místních komunikací a se změnami v zařazení stávajících komunikací, dle 

předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 291/20 

ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2020. 

RM po projednání 

schvaluje   

změny rozpisu rozpočtu na rok 2020 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 292/20 

k přehledu čerpání příspěvku na provoz a přehledu příjmů k 30.06.2020 příspěvkových organizací 

zřízených městem Blatná a k předloženému zápisu z jednání finančního výboru ze dne 31.08.2020. 

RM po projednání 

a) bere na vědomí 

přehled čerpání příspěvku na provoz a přehled příjmů k 30.06.2020 příspěvkových organizací zřízených 

městem Blatná; 

b) bere na vědomí 

zápis z jednání finančního výboru ze dne 31.08.2020. 

 

Usnesení č. 293/20 

k žádosti příspěvkové organizace Centrum kultury a vzdělávání Blatná. 

RM po projednání 

neschvaluje  

příspěvkové organizaci Centrum kultury a vzdělávání Blatná převod částky 299.096,87 Kč z rezervního 

fondu do fondu investic. 

 

Usnesení č. 294/20 

k předloženému návrhu změny odpisového plánu v roce 2020 v Základní škole J. A. Komenského 

Blatná. 

RM po projednání 

schvaluje  

změnu odpisového plánu v roce 2020 dle předloženého návrhu v Základní škole J. A. Komenského 

Blatná.  

 

 



Usnesení č. 295/20 

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení Odpisového plánu na rok 2020 – změna č. 2.    

RM po projednání 

schvaluje  

Odpisový plán na rok 2020 – změna č. 2 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 296/20 

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí finančních darů. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí finančních darů dle předloženého návrhu. 

  

Usnesení č. 297/20 

k žádosti o schválení Dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

RM po projednání  

schvaluje   

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené dne 26.11.2018, mezi objednavatelem Městem Blatná, Tř. T. G. 

Masaryka 322, 388 01 Blatná, IČ: 00250996 a zhotovitelem Lesprojektem Stará Boleslav s.r.o., 

Šarochova 1328, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, IČ: 25065602, na zpracování lesních 

hospodářských osnov pro zařizovací obvod Blatná, s platností od 1.1.2020 do 31.12.2029.  

 

Usnesení č. 298/20 

k zemědělskému pachtu – pozemky v k.ú. Hněvkov u Mačkova. 

RM po projednání  

a) ruší  

výběrové řízení vyhlášeného dle záměru zemědělského pachtu schváleného usn. RM č. 254/20 ze dne 

19. 8. 2020 bez udání důvodu; 

b) souhlasí  

se znovuzveřejněním záměru zemědělského pachtu pozemků podle usnesení RM č. 254/20 ze dne 

19. 8. 2020.  

 


